
Intrekken Toeslagenverordening Weert 2012 en Verordening categoriale

bijzondere bijstand Weert 2012

De raad van de gemeente Weert,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 november 2014;

besluit:

 
1. Vast te stellen de verordeningen, inclusief de daarbij behorende toelichting,:

Re-integratieverordening Participatiewet gemeente Weert 2015 (bijlage 1);a)

b) Verordening tegenprestatie Participatiewet gemeente Weert 2015 (bijlage 2);

c) Afstemmingsverordening Participatiewet, IOAW en IOAZ gemeente Weert 2015 (bijlage 3);

d) Verordening individuele inkomenstoeslag gemeente Weert 2015 (bijlage 4);

e) Verordening individuele studietoeslag gemeente Weert 2015 (bijlage 5);

f) Verordening cliëntenparticipatie Participatiewet gemeente Weert 2015 (bijlage 6);

g) Verordening recidive bestuurlijke boete gemeente Weert 2015 (bijlage 7);

h) Verordening sociaal cultureel fonds gemeente Weert 2015 (bijlage 8).

2. In te trekken de door de gemeenteraad op 18 april 2012 vastgestelde Toeslagenverordening Weert

2012 per 1 juli 2015.

3. In te trekken de door de gemeenteraad op 18 april 2012 vastgestelde Verordening categoriale

bijzondere bijstand Weert 2012 per 1 januari 2015.

 

In afwijking van het collegevoorstel is in de openbare vergadering van 22 december 2014 als volgt be-

sloten:

Wijzigt de Verordening tegenprestatie Participatiewet als volgt:

• Artikel 5. Invulling tegenprestatie

Voegt de volgende tekst toe aan punt 1 "Het college zet hier actief op in." Hierdoor luidt de tekst

van artikel 1 als volgt:

Het college geeft de belanghebbende de gelegenheid om zelf op zoek te gaan naar onbeloonde

maatschappelijk nuttige werkzaamheden die hij kan verrichten. Het college motiveert de belang-

hebbende en zet hier actief op in. Het college stelt hiervoor een redelijke termijn vast.

De griffer,

M.H.R.M. Wolfs-Corten

De voorzitter,

A. A. M. M.  Heijmans

Nr. 78132

GEMEENTEBLAD 26 augustus

2015

Officiële uitgave van gemeente Weert.

Gemeenteblad 2015 nr. 78132 26 augustus 20151


